


Tilsynsrapport, miljøtilsyn		Tilsynsdato: 30.10.2023	 THISTED KOMMUNE
Virksomhed:	Sårup Grusværk ApS / Vognmand JESPER AGESEN	CVR-nr. 89416213 / 17601997	
Adresse:	Sårupvej 30, 7730 Hanstholm Postadresse: Vendbjerg 43, 7700 Thisted	P nr. 1002818267 / 1001321322	
Kategori:	H 51 Garageanlæg og pladser til kørende materiel i et antal af 3 eller derover i forbindelse med entreprenør- eller vognmandsvirksomhed m.m. Råstofgrav, vandindvinding og udledning til vandløb		

Baggrund for tilsyn			
Tilsynet føres på baggrund af miljøtilsynsbekendtgørelsen.			
Tilsynet gennemføres som et:	<input checked="" type="checkbox"/> Basis tilsyn	<input type="checkbox"/> Kampagne tilsyn	
	<input type="checkbox"/> Prioriteret tilsyn	<input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn	

På tilsynet er der ført tilsyn med følgende	
<ul style="list-style-type: none"> • Spildevand – mængde og indhold • Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse • Opbevaring af olie og kemikalier • Støj fra virksomheden • Jordforurening samt • Vandindvinding, vand til grusvask samt udledning af vand fra grusvask 	

Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej
Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej

Seneste indsendte egenkontrol data	
Har råstofgraven vilkår om indsendelse af egenkontrol data:	Ja
Har vognmandsvirksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data:	Nej
Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn: Hvis ja, hvilke:	
Indberetning af vandindvinding under grundvandsspejl.	<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nej
Ingen indberetning af grusvask i 2022.	
Indberetning af forbrug af ferrosilicium og magnetit.	
Analyse af udledning til Hansted Mølleå mangler.	
Vilkår	Region Nordjylland håndhæver vilkår i råstofforurensloven. Thisted Kommune håndhæver vilkår i vandindvindingstilladelsen/udledningstilladelsen.

Meddelt forbud, påbud og indskærper i forbindelse med tilsynet	
Vognmandsvirksomheden: Der er ikke meddelt forbud, påbud eller indskærper i forbindelse med tilsynet, men der er meddelt 1 henstilling. Råstofgraven (indvinding af vand, udledningstilladelse) Der er ikke meddelt forbud eller påbud i forbindelse med tilsynet, men der er meddelt 1 indskærpe og 1 henstilling.	

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.